SUMMARIUM

Exordium. — Confirmantur privilegia omnia
a Barens. archiepiscopis monasterio con-
cessa. — Quod monasterium ab archi-

episcopis Barensibus exeommunicari, vel

alio modo molestari non possit: — Quod
episcopus Sacris inibì operari nequeat

sine abbatis consensu: — Quod abbasnon
eligatur nisi a monachis : — Quod bona
ad monasterium spectantia libera sint ab

omni cuiuscumque personae molestia. —
Solitae clausulae.

(1) Ex Ughell., Ital. Sac, tom. Vii, ubi do Ba-

rens. archiep.
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Exordlum.

ConQrmantur

privilegia om-
nia a Barens.

archiep. mona-
ste rio concessa.

Quod monaste-

rium ab archi-

episcopio Ba-

renslbus es-

communicari,

vel alio modo
molestar! non
possit;

ijuod episr.opus

Sacris inibì ope-

ran nequont
sinc abbatis

consenso;

^uod abbas non
cligatur nisl a

monarhis.

Callxtns episcopus serra» servorum Dei, dilecto

Alio Melo abbati venerabilis monasterii , quod

Omnium Sanctorum dicitar, in loco Goti in

Barensi suburbio, eiusque successoribus regu-

lariter substituendis, in perpetuum.

Sicut iniusta poscentibus nullus est

tribuendus effeclus, sic legitima deside-

rantium non est differenda petitio. Quam-
obrem, dilecte in Christo fili Mele abbas,

Omnium Sanctorum monasterium , cui

Deo auctore praesides, Apostolicae Sedis

auctoritate munimus; omnes siquidem

quietis et libertatis provisiones, quas

bonae recordationis Ursus et Elias, Ba-

rensis Ecclesiae praesules, eidem mona-
slerio contulerant, et dominus praede-

cessor noster sanctae memoriae Paschalis

Papa firmavit, nos quoque praesentis

scripti pagina confirmamus, ut videlicet

locus ipse cum rebus omnibus, ad eum
iuste periinentibus, a dominio vel oppres-

sione cuiuslibet hominis liber debeat per-

manere: nec ullus Ecclesiae Barensis

antistes, aut alius, quod absit, temera-

rius, audeat eidem coenobio exeommu-
nicationem inferre: neque personis nut

rebus eius, aliquo citra iustitiam modo

,

molestiam aut controversiam irrogare:

ordinationes autem clericorum et eccle-

siarum gratis, seposita pravitate et omni

exactione, concedat: missas sane illic

publicas per episcopum fieri praeter ab-

batis et fratrum voluntatem omnimode

prohibemus, ne in servorum Dei reces-

sibus, popularibus occasio praebeatur ulta

conventibus: obeunte te, tunc eius loci

abbate, vel tuorum quolìbet successorum,

nullus ibi qualibet subreptionis astutia

seu violentia praeponalur, nisi quem fra-

tres communi consensu, vel fratrum pars